МКОУ «Нижне-Инховская СОШ»

	(полное наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	                                                 ПРИКАЗ
	1/
	02.09.2019.

о досрочном выходе работника из отпуска по уходу за ребенком

ПРИКАЗЫВАЮ:

	С “
	01
	”
	09
	20
	19
	г.
	считать

	(дата)

	(месяц)

	(год)

	Табельный номер

	Османову Патимат Гамзатовну

	(кому: фамилия, имя, отчество)

	учителя родного языка

	(должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации)

	(структурное подразделение)

досрочно вышедшей из отпуска по уходу за ребенком до достижения им 1.5 лет и приступившей к работе в режиме полного рабочего времени ,без сохранением пособия по уходу за ребенком

Основание:
	заявление Османовой П.Г..
	от
	“
	01
	”
	09
	20
	19
	г.  №

	(название документа)

	число

	месяц

	год

	номер

	Руководитель организации
	директор

	Джамалудинов М.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен(а):
	учитель

	Османова П.Г.

	01.09.2019.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)

МКОУ «Нижне

-

Инховская СОШ»

(полное наименование организации)

Номер документа

Дата составления

ПРИКАЗ

1/

0

2

.09.201

9

.

о досрочном выходе работника из отпуска по уходу за ребенком

ПРИКАЗЫВАЮ:

С “

01

”

09

20

1

9

г.

считать

(дата)

(месяц)

(год)

Табельный номер

Османову Патимат Гамзатовну

(кому: фамилия, имя, отчество)

учителя

родного языка

(должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации)

(структурное

подразделение)

досрочно вышедшей из отпуска по уходу за ребенком до достижения им

1.5

лет и приступившей

к

работе

в режиме

полного рабочего времени

,

без

сохранением пособия по уходу за ребенком

Основание:

заявление

Османовой П.Г.

.

от

“

01

”

09

20

1

9

г.  №

(название документа)

число

месяц

год

номер

Руководитель организации

директор

Джамалудинов М.

(должность)

(личная подпись)

(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен

(а)

:

учитель

Османова П.Г.

01.09.201

9

.

(должность)

(личная под

пись)

(расшифровка подписи)

(дата)